
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.12.2018 00:00 - 15.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280232032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Kdyně, Hluboká 15. 12. 2018 14:13:41 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo mimo komunikaci v potoce na kolech. Celkem 4 osoby 
si převzala k ošetření ZZS. Hasiči zajistili místo události.

Stanice Domažlice

280251032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Kout na Šumavě, Nový Dvůr 15. 12. 2018 18:22:35 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo mimo komunikaci. 
Řidičku si převzala k ošetření ZZS. Hasiči zajistili místo události a provedli likvidaci 
unikajících provozních kapalin.

Stanice Domažlice

280262032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na 
Šumavě

15. 12. 2018 22:57:25 K tragické DN 1 OA došlo u Koutu na Šumavě. Osobní vozidlo vyjelo ze silnice a 
skončilo ve strouze místního rybníka koly nahoru a kabinou pod vodou. Z vozidla byly 
vytaženy 4 osoby. Na místě probíhala resuscitace. Dvě osoby před veškerou snahu 
záchranářů bohužel zemřely, další dvě byly letecky transportovány do nemocničních 
zařízení. Hasiči asistovali ZZS. Pro vytažení vozidla ze 4 m široké a 130cm hluboké 
strouhy, bylo potřeba vyřezat náletové dřeviny. Došlo k drobnému úniku PHM, který 
hasiči zachytili sorbentem a sorpčními hady.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
280238032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Klatovy, Velké Hydčice 15. 12. 2018 15:30:34 DN OA a vlaku. Jedna osoby již byla mimo vozidlo v péči ZZS. Druhou osobu z 

vozidla museli hasiči vyprostit. Po předání do péče záchranářů byla tato letecky 
transportována do nemocničního zařízení. Ve vlaku cestovalo asi 40 pasažérů, u 
nichž ke zranění nedošlo.

Stanice Horažďovice

Horažďovice

SŽDC Plzeň  

280253032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Pihovice 649 15. 12. 2018 18:25:15 Požár kabiny NA. Škoda 600tis. Kč. Příčina: technická závada.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
280201032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, 

Plzeň-historické jádro, Pražská 93/2
15. 12. 2018 5:13:23 Pomoc při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Stanice Plzeň Střed

280206032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U zimního 
stadionu, Přeštická 2004/13

15. 12. 2018 6:22:18 Požár odpadu v opuštěné budově. Beze škody.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany

280246032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Sokolovská 1116/114

15. 12. 2018 16:25:31 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

280259032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Nerudova 1404/5

15. 12. 2018 20:50:03 Otevření bytu.

Tisk: 17. 12. 2018 8:21 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Nerudova 1404/5

Stanice Plzeň Střed

280260032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Zavadilka-sever, 
U Velkého rybníka 2230/117

15. 12. 2018 21:14:38 Pomoc při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Stanice Plzeň Košutka

280268032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Sídliště Košutka, Rabštejnská 1595/12

15. 12. 2018 23:59:38 Únik plynu z rozvodných skříní. Zápach se dostal až do obytných prostor domu. 
Hasiči místo odvětrali a předali technikovi plynáren. Uvnitř již nenaměřili žádné 
koncentrace.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-sever
280209032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Staré 

sídliště, Revoluční 526
15. 12. 2018 7:20:36

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
280204032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Rokycany, Střed, Rokycany-historické jádro, 

Masarykovo náměstí 215
15. 12. 2018 6:04:38 Úklid skla z rozbité výlohy obchodu a zajištění proti vstupu nežádoucích osob.

Stanice Rokycany

280221032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 
Sídliště Na Železné, Pivovarská 985

15. 12. 2018 9:09:55 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

280223032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Holoubkov, 
Holoubkov 46

15. 12. 2018 9:14:00 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
280210032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Rozvadov, 

Rozvadov 176
15. 12. 2018 7:24:22 Úklid unikajících PHM z vozidla po DN bez zranění.

Přimda

280229032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Přimda, Velké Dvorce 61 15. 12. 2018 13:02:24 Požár odpadu v budově bývalé Jednoty. Příčinou byla hra dětí. Škoda 10tis. Kč.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Tachov

Bor

Přimda

Stráž (TC)

280236032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Tachov, Stříbro, Stříbro, U gymnázia, 
Palackého 1181

15. 12. 2018 15:11:18 Pomoc při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Stanice Stříbro

280248032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Muckov 15. 12. 2018 17:56:05 Úklid oleje na komunikaci po DN bez zranění.

Bor

0

HASIČI

19

0

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 580Zachráněných:

610

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

19

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.12.2018 00:00 - 15.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 12. 2018 8:21 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 4

Evakuovaných: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.12.2018 00:00 - 15.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 12. 2018 8:21 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


